presente processo administrativo, e ao disposto na lei nº 13.019/2014 
e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção e 
Julgamento Permanente – CSJP, HOMOLOGO o resultado definitivo 
do chamamento epigrafado a OSC ASSOCIAÇÃO ESTAÇÃO 
MARACANÃ, no valor total de R$ 222.048,00 (duzentos e vinte e dois 
mil e quarenta e oito reais). À Secretaria de Administração para os fins. 
Prefeitura da Estância de Atibaia, 29 de novembro de 2019. SILVIA 
APARECIDA PINTO DE OLIVEIRA - Secretária de Educação - 
Substituta

PROCESSO Nº 28.561/19 -  CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 031/2019 
OBJETO:

[...]

presente processo administrativo, e ao disposto na lei nº 13.019/2014 
e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção e 
Julgamento Permanente – CSJP, HOMOLOGO o resultado definitivo 
do chamamento epigrafado a OSC ASSOCIAÇÃO CARMELITAS 
DE SÃO JOSÉ, no valor total de R$ 177.600,00 (cento e setenta e 
sete mil e seiscentos reais). À Secretaria de Administração para os fins. 
Prefeitura da Estância de Atibaia, 29 de novembro de 2019. SILVIA 
APARECIDA PINTO DE OLIVEIRA - Secretária de Educação - 
Substituta

PROCESSO ELETRÔNICO nº 1.399/2019 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 042/2019 OBJETO:

[...]

e ao disposto na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o 
deliberado pela Comissão de Seleção e Julgamento Permanente – 
CSJP, HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento epigrafado 
a OSC UABI – União dos Amigos dos Bairros do Itapetinga, no valor 
total de R$ 462.720,00 (quatrocentos e sessenta e dois mil, setecentos 
e vinte reais). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura 
da Estância de Atibaia, 27 de dezembro de 2019. Márcia Aparecida 
Bernardes - Secretária de Educação -

PROCESSO ELETRÔNICO nº 1.655/2019 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 044/2019 OBJETO: TERMO DE COLABORAÇÃO que

[...]

constante no presente processo administrativo, e ao disposto na Lei nº 
13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão 
de Seleção e Julgamento Permanente – CSJP, HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado a OSC IRMANDADE 
CIVIL PRÓ-VILA DE SÃO VICENTE DE PAULO, no valor total 
de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). À Secretaria 
de Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 27 
de dezembro de 2019 Magali Pereira Gonçalves Costato Basile - 
Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social - Este documento 
foi assinado digitalmente por DAN GONÇALVES LATIN.

[...]

A Coordenadoria Especial de Meio Ambiente da Prefeitura da Estância 
de Atibaia, utiliza-se desta ferramenta para intimar o(a) autuado(a) da 
lavratura do Auto de Infração Ambiental Municipal (AIAM) nº 922 – 
sanção de MULTA, em 11/12/19, no valor de 225 UVRM's (Duzentas 
e Vinte e Cinco Unidades de Valor de Referência do Município) - por 
supressão de um indivíduo arbóreo nativo em imóvel sito na Rua Rio 
Claro, nº 290  -  Lote 07 da quadra  26 - Jardim Paulista, nos termos 
da Lei Complementar 764/17 artigo 17, § 1º cc. § 7º, artigo 23, inciso